АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2016 № 78
О признании утратившими силу  постановлений администрации  поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации  Куностьского поселения:

- от 25.12.2013 № 100 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»;
- от 02.10.2014 № 89 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»;
- от 25.12.2013 №102 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных  на территории муниципального образования»;
-от  02.10.2014 № 92 « О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных  на территории муниципального образования»;
- от 25.12.2013 №101 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства,  реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»;

- от 02.10.2014 №90 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет».

Глава Куностьского
сельского поселения:

С.В.Чудинова